Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.3.6.3.06 Productos metálicos 8,171.50

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 13,434.30

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y
señalamiento

24,603.00

Total 46,208.80

**Cuarenta y seis  mil doscientos ocho con 80/100 (46,208.80)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0205.01.0001.4447-Versión 1 46,208.80

Monto de Compromiso
24/08/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

122024751 MERCANTIL RAMI SRL 46,208.80

Total 46,208.80

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: